
 INDONEZIA 

ONLY FOR MEN 

ZABIEG ODMŁADZAJĄCY I RELAKSUJĄCY DLA MĘŻCZYZN  

INDONEZIA HERBAL BALLS Ziołowe stemple do masażu 
Pojemność : 1300 g ref-P102 

 
Ziołowe stemple Indonezja są mieszaniną ziół  indonezyjskich , używaną do wykonywania tra-
dycyjnego masażu kompresyjnego , zgodnie z tradycją tajlandzkiej sztuki pielęgnacji „Luk Pra 
Kob” . Ten zabieg jest bazowany na trzech działaniach ziół : termicznym , aromatycznym i me-
dycznym. Po zaparzeniu zioła wydzielają zapach oraz uwalniają swoje aktywne elementy pod-
czas zabiegu wykonywanego stemplem .Rezultatem jest natychmiastowe uczucie relaksacji , 
odnawiające ciało i umysł  
Trawa cytrynowa jest znana z efektu stymulującego , redukującego stres .Imbir jest używany do 
stymulacji mięśni . Jego olejek ma działanie anty utleniające , idealne do pielęgnacji odmładza-
jących .Gałka muszkatałowa jest bogata w olejki eteryczne używane do uśmierzenia  bó-
lu .Kokos jest drzewem rosnącym wzdłuż wybrzeży Indonezji. 
 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Ułóż proszek na środku tkaniny i uformuj kulkę. Zaparz wodą . 
Upewnij się , że temperatura jest odpowiednia przed zastosowaniem na skórze. Masuj wybrane 
partie ciała. Opakowanie  wystarcza na 20 dużych bądź 40 małych stempli.  
 

INDONEZIA ONLY FOR MEN Maska-wrap do ciała z imbirem 
Pojemność : 4000 g ref-B33 

 
Ten pakiet ziołowy , oparty na przyprawach indonezyjskich jest używany do stymulowania i 
pielęgnacji skóry . W trakcie zabiegu odczuwa się ciepło i musowanie. 
Pakiet  składa się z mikrogranulek imbiru i tropikalnego anyżu , które są spojone naturalnymi 
składnikami ( glinka , talk , mąka owsiana ). Jest to bardzo drobny proszek , który zmienia się 
w bardzo miękką i oleistą pastę , po zmieszaniu z wodą .  
Podczas zabiegu musuje i ogrzewa się delikatnie osiągając temperaturę prawie 40st. C. 
 
SPOSÓB UŻYCIA : 
150-300 g na 1 zabieg 
Zmieszaj 150-300 g proszku z 150-200 ml ciepłej wody  ( 25-50 .C)  do momentu uzyskania 
gładkiej pasty . Nakładaj pędzelkiem , bezpośrednio na ciało . Otul klienta plastikowym prze-
ścieradłem a następnie kocem . Czas trwania zabiegu  : 15 do 30 minut. 
Nie nakładaj na rany. 

INDONEZIA ONLY FOR MEN Peeling do ciała 
Pojemność : 1250g ref-4G20 

 
Specjalny rodzaj gotowego do użycia żelu peelingującego, zawiera mieszankę ziól indonezyj-
skich oraz imbir , anyż . Piekny korzenny zapach nadaje już samemu peelingowi niesamowitą 
oprawę. 
 
SPOSÓB UŻYCIA : 
W zależności od wielkości ciała rozprowadź odpowiednią ilość żelu na nawilżoną skórę i 
wmasuj go. Nawilżaj dłonie od czasu do czasu ( w ciepłym olejku indonezyjskim) aby zapew-
nić płynny masaż . Usuń pozostałość  wilgotnym kompresem lub po prostu zmyj po pryszni-

INDONEZIA ONLY FOR MEN Olej indonezyjski do masażu 
Pojemność  : 500 ml ref-F58 

 
Używając go do masażu używasz królewskiego sposobu obudzenia swoich zmysłów oraz 
poprawienia formy ciała i zrelaksowania go. Jest bardzo delikatnym olejkiem uzyskanym w 
procesie zimnego tłoczenia nasion winogron , wzbogaconym anty utleniaczem , ochronną 
witaminą E ,sezamem i olejkiem z gałki muszkatałowej. 
Dzięki wysokiej zawartości olejku z nasion winogron tworzy delikatną warstewkę chroniącą 
idealny poziom nawodnienia skóry. 
Olejek wygładza , nawilża i napina  skórę ciała oraz stymuluje jej funkcje metaboliczne , nie 
zostawiając nieprzyjemnej warstwy olejowej. 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Nałóż olejek indonezyjski na części lub całe ciało ruchami masującymi.  
Olejek można również użyć jako nośnik dla różnorodnych granulek lub proszków  
peelingujących. 


